
1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2025년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 양성평등기금
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① 기금설치 개요

부산광역시 중구 양성평등 기본조례 제34조(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 양성평등 촉진, 여성의 사회참여 확대와 인권보호 및 권익증진

(3) 설치년도 : 2001년

② 기금운용의 기본방향

여성의 사회참여 확대 및 권익증진 등을 통하여 양성평등사회 실천(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2025년도 기금사업 개요 : 여성능력개발 프로그램 운영 및 다문화가족의 안정적 정착 지원

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2024년도 말
조성액 ⓐ

2025년도 조성계획 2025년도 말

조성액ⓔ =
ⓓ + ⓐ

비 고
수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

319,416 12,335 9,400 2,935 322,351
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2025년도 말
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

322,351 0 0 322,351

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

적립기금, 이자수익금 등(2) 재원조성 :

양성평등 촉진 및 여성복지, 권익증진사업(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 여성단체, 결혼이주여성 등



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2025년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 양성평등기금
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합 계 331,751 322,313 9,438 합 계 331,751 322,313 9,438

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 9,400 11,500 △2,100

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 319,416 313,163 6,253 예 치 금 322,351 310,813 11,538

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 12,335 9,150 3,185 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계연도 : 2025년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 양성평등기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획
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200 세외수입 12,335 9,150 3,185

210 경상적세외수입 12,335 9,150 3,185

216 이자수입 12,335 9,150 3,185

216-03 기타이자수입 12,335 9,150 3,185

700 보전수입등및내부거래 319,416 313,163 6,253

710 보전수입등 319,416 313,163 6,253

714 예치금회수 319,416 313,163 6,253

714-01 예치금회수 319,416 313,163 6,253

수 입 합 계 331,751 322,313 9,438

○예금이자 12,335,000원 = 12,335

○2024년 예치금 319,416,000원 = 319,416



(단위:천원)

회계연도 : 2025년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 양성평등기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획
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가족행복과 331,751 322,313 9,438

가족·여성 331,751 322,313 9,438

여성·가족복지 증진 9,400 11,500 △2,100

여성과 가족이 행복한 사회 조성(양성평등기금) 5,600 5,600 0

양성평등정책 추진 5,600 5,600 0

201 일반운영비 5,600 5,600 0

결혼이민자 및 다문화가족 지원(양성평등기금) 3,800 5,900 △2,100

다문화가족 행사 지원 3,800 3,700 100

201 일반운영비 3,800 3,700 100

5,600 5,6005,600 001 사무관리비

2,700○양성평등프로그램운영 2,700,000원 =

2,400○여성능력개발 프로그램 운영

500ㅇ홍보현수막, 배너 등 500,000원 =

700ㅇ운영용품(재료비 등) 700,000원 =

1,200ㅇ강사료 150,000원*8회 =

500○저출산캠페인 500,000원 =

3,000 1,4003,000 1,60001 사무관리비

3,000○다문화가족 한국적응 프로그램 운영 3,000,000원 =



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감
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재무활동(가족행복과) 322,351 310,813 11,538

보전지출(양성평등기금) 322,351 310,813 11,538

양성평등기금 재원조성 322,351 310,813 11,538

602 예치금 322,351 310,813 11,538

지 출 합 계 331,751 322,313 9,438

800 2,300800 △1,50003 행사운영비

800○다문화가족 문화행사 지원 800,000원 =

322,351 310,813322,351 11,53801 일반예치금

322,351○예치금 322,351,000원 =



회계연도 : 2025년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 양성평등기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액
(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금

융자금회수

(이자포함) 예수금
이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비

및 기본경

비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출
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2019년 까

지
420,613 373,796 0 0 0 0 46,817 0 107,791 107,791 0 0 0 0 0 312,822

2020년도 5,237 0 0 0 0 0 5,237 0 3,451 3,451 0 0 0 0 0 1,786

2021년도 2,991 0 0 0 0 0 2,991 0 6,934 6,934 0 0 0 0 0 △3,943

2022년도 4,492 0 0 0 0 0 4,492 0 5,818 5,818 0 0 0 0 0 △1,326

2023년도 13,723 0 0 0 0 0 13,723 0 5,538 5,538 0 0 0 0 0 8,185

2024년도 13,392 0 0 0 0 0 13,392 0 11,500 11,500 0 0 0 0 0 1,892

2025년도 12,335 0 0 0 0 0 12,335 0 9,400 9,400 0 0 0 0 0 2,935

계 472,783 373,796 0 0 0 0 98,987 0 150,432 150,432 0 0 0 0 0 322,351



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2023년도말현재액 2024년도말현재액ⓐ 2025년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2025년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 양성평등기금

(단위:천원)
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합계 317,524 319,416 322,351 2,935

예치금 소계 317,524 319,416 322,351 2,935

농협은행 317,524 319,416 322,351 2,935


